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Наш адрес: г.Вязьма, ул 25-го Октября, д.2 а, торгово-офисный центр, 4 этаж, оф. 414. Тел.: 4-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМА

Дом, дерев., пригоден д/прожив., 
10сот., собствен., баня, Знамен-
ский р-н, д.Вёшки, 600000р. 8-903-
894-0808.

Дом, 6сот, центр, коммуник. по 
границе, 1350000р., ИЛИ меняю 
на 2к.кв. в центре. 8-950-707-
7422.

Дом, ул.1-ая Гармоново 56. 8-906-
667-5573.

Дом пятистен., дерев., много земли, 
насажден., 3 парника, вода/скваж. у 
крыльца, 7км. от Вязьмы, автоб. 5р/
день, школа, д/сад, магаз. 8-906517-
5199.

Дом стар., печ/отопл., х/п., 9сот., 
п/я насажд., 850000р., торг. 6-25-
63, 8-920-322-8671.

Дом, 3 комн., 2 больш/веранды, 
газ/отопл., вода по улице, гараж, 
ряд. пруд, ул.Победы, 1500000р., 
торг., ИЛИ меняю. 8-910-762-
3602.

Дом, 14сот., д.Устье, Сычёвский 
р-н, недорого. 8-910-762-0524.

Дом 28кв.м., в доме свет/вода, 
газ к дому, магаз., школа, почта, 
медпункт, Новодугинский р-н, 
д.Торбеево, 200000р. 8-916-518-
9917.

Дом 35кв.м., дерев., газ, колонка в 
5м., 17сот., собств., сарай, сост/хор., 
Тёмкинский р-н, д.Кикино, 450000р. 
8-903-894-0808.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/пар-
ники, центр, 1550000р., торг, 
ИЛИ меняю на 2к.кв.. 8-910-784-
5847.

Дом 40кв.м., 30сот.. собствен., п.
Шиманово (Новый), 600000р. 8-903-
894-0808.

Дом 40кв.м., дерев., печ/отол., 
газ к дому, колодец ряд., 20сот., 
конеч/ост-ка Докучаева, ул.Щорса. 
8-905-698-4722.

Дом 40кв.м., 6сот., газ/печ/отопл., 
ул.Тимирязева, ИЛИ меняю. 8-950-
703-9851.

Дом 40кв.м., газ/отопл., 7сот., 
собствен., хор/подъезд, ряд. ост-
ка, ул.Докучаева, 1000000р., торг., 
мож. маткапитал, ИЛИ меняю на 
кв-ру. 8-906-669-2532.

Дом 40кв.м., газ/отопл., вода/ко-
лод., бесед., гараж, зем/уч-ток, ул.
Докучаева, 1180000р. 8-915-648-
8992.

Дом 41кв.м., свет, газ, вода/ко-
лонка, х/п., 6сот., п/я насажд., пруд, 
ул.Полевая 24, г.Вязьма. 8-905-696-
7314.

Дом 44кв.м., газ/отопл., вода, 
канализ. ряд., 12сот., собствен., 
сост/средн., центр, ул.П.Комму-
ны, 1800000р., торг. 8-903-894-
0808.

Дом 44кв.м., дерев., газ, печь, 
ряд. колонка, х/п., 9сот., собств.., 
ул.Крупской, 1200000р. 8-952-
533-0387.

Дом 48кв.м., дерев., 8сот., г.Вязь-
ма. 8-915-633-0241, 8-952-996-
8565.

Дом 5х10, пенобл., 2-х эт., без 
отделки, свет, 15сот., д.Степани-
ки., торг. 919-043-9022.

Дом 50кв.м., дерев., печ/отопл., 
сост/средн., 15сот. собств., х/п., 
баня, вяземский р-н, д.Павлово, 
700000р. 8-903-894-0808.

Дом 50кв.м., инд/отопл., вода, 
10сот., собствен., ул.Мичурина, 
1700000р., торг. 8-905-698-4722.

Дом 50кв.м., 2-х эт., кирпич/
дерево, ПВХ, ванна, с/у., г/вода, 
эл/конвектор, печ/отопл., 8сот., 
собств., колод., баня, гараж, 
без вложен., д.Каменная Гора, 
1700000р. 8-903-894-0808.

Дом 51кв.м., дерев., газ/отопл., 
печь, дрова, 12сот/собствен., 
6сот/аренда, п/я насажд., ул.А-
бросимово, 900000р., торг. 8-903-
253-5578.

Дом 55кв.м., кирп., нов/фундам., 
хорош. чернов/отдел., нов/полы, 
док-ты, 30сот., д.Панфилово, Юш-
ковское с/п, 400000р. 8-903-894-
0808.

Дом, 57,2кв.м., 6сот., +1,5сот., 
газ/отопл, крыша – черепица/же-
лез., колодец во дворе, Новотор-
ка, 1300000р. 8-903-891-3076.

Дом 58кв.м., дерев., печ/отопл., 
15сот., д.Черёмушки, 500000р. 8-903-
894-0808.

Дом 58кв.м., без удоб., коммуник. 
рядом. 6сот., р-н с/ш № 9 (бас-
сейн). 8-919-048-5354.

Дом 60кв.м., 2-х эт., брус/сай-
динг-блокхаус, печ/отопл., баня/
брус, колод., 10сот., собств., 20сот. 
в аренде,  сост/хор., д.Кокорево, 
1200000р. 8-903-894-0808.

Дом 60кв.м., кирп., газ/отопл., 9сот., 
собств., р-н Докучаева, 2650000р. 
8-962-190-8399.

Дом 62кв.м., дубов., газ/отопл., 
вода, 43сот., черноз., сад, Бел-
городская обл., с.Васильдол. ин-
фраструкт., работа, мож. материн/
капитал,  28км. до р-на, 80км. до 
Белгорода, 480000р., оплачу пере-
езд. 8-920-325-6845.

Дом 63кв.м., 1эт., обш/сайд., печ/
отопл., ухож., колод. возле дома, 
15сот., собств., огорож/металло-
проф., хор/сарай, без вложен., 
д.Н.Ржавец, 850000р. 8-903-894-
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
ская, 250000р. 8-905-698-4722.

7сот. под ИЖС, собствен., ул.
Крупской, 300000р. 8-952-533-
0387.

8сот., д.Ясная Поляна, 85000р. 
8-915-654-0303.

8сот. под ИЖС, п.В.-Брянская, 
ул.50 лет Победы, р-н школы, 
350000р. 8-903-894-0808.

8сот., д.Ясная Поляна, 4км. от 
Вязьмы, 80000р 8-905-698-4722.

8,6сот., мож. под ИЖС, газ, свет, 
вода по ул-це, п.Кайдаково, ул.
Центральная 23. 8-950-709-7267.

9сот., п.В.-Брянская, ул.50 лет 
Победы, напротив школы, соб-
ствен., 300000р. 8-903-894-0808.

9,5сот. под ЛПХ, док-ты, ул.Плет-
никовка-Солнечная, 230000р., 
торг. 8-915-654-0303.

10сот. под ИЖС, коммуник. ряд., 
ул.Плетниковка. 8-904-362-1597.

11сот. под ЛПХ, ровн., ряд. газ, 
док-ты, п.Бородино, 350000р. 
8-903-894-0808.

11сот., п.В.-Брянская, ул.50 лет 
Победы. 2-10-82, 8-906-519-3199.

11сот. под ИЖС, п/з № 10, док-
ты, жил/кварт. Герцена-Декабри-
стов. 8-910-726-9965.

11,20кв.м., п/з 16, небольш/
склон, без обременен., собствен., 
свет 15квт, газ по гр-це, вода/кан-
гализ. в 2020г. к городск/систе-
мам (док-ты в работе), центр, р-н 
элитн/стр-ва, Дмитрова Гора (ул.
Радужная), 820000р., торг, ИЛИ 
меняю на 1к.кв. в Вязьме, кроме 
отдален/р-нов, с допл. 8-906-669-
6564.

12сот., газ/свет/вода/канализ. 
ряд., ул.Чкалова, 550000р. 8-920-
313-9707.
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2 зем/уч-ка по 35сот., в аренде, 
д.Коммуна, по 150000р. 8-915-
654-0303.

2 уч-ка по 0,5га, берег р.Вязьмы, 
рядом ЛЭП, 600м. от города, от 
1000000р. 8-920-313-9707.

85сот., дом под снос, п/я насажд., 
ряд. лес/река, 200-й км. тр.Мо-
сква-Минск, д.Песочня, 0,5км. от 
трассы, 500000р. , торг. 8-910-116-
7137.

Зем/уч-ток д/садоводства, 9,7сот., 
р-н Русятки, 140000р. 8-905-698-
8894.

Право собствен. на зем/уч-ток 
3000кв.м. (30сот.),  д.Всеволодки-
но, Вяземский р-н, асф/подъезд, 
свет/газ по гр-це, недал. стро-
ит-во Спасо-Богородицкого Оди-
гитриевского женского монастыря, 
собств., 115000руб., торг. 8-903-
893-4946, 8-903-894-2882.

ГАРАЖИ

Продам гараж ГСК «Десна» 6х10, 
в отличном состоянии,  удобный 
подъезд. Подвал, смотровая яма, 
сухой, подготовленные стеллажи 
и рабочие столы, г.Десногорск. 
Цена договорная. 8-910-767-5960. 

6х4, кирп., подвал во весь гар., 
свет, ул.Кронштадтская. 8-952-993-
9885, 8-915-630-4451.

24кв.м., МЖК, 180000р., торг. 8-909-
257-9012.

6х4, кирпич., сух., свет, нов/крыша, 
док-ты, ул.Кронштадтская, 180000р. 
8-919-044-5416.

24кв.м., с земл., см/яма. ул.Лу-
начарского, 280000р. 8-910-710-
4324. 

25,7кв.м., подвал, ул.Дмитрова 
Гора, 300000р., ИЛИ сдам. 8-910-
786-1000.

28кв.м., отопл., водопров., авто-
мат/ворота, охраняем/территор., 
центр, ул.Бауманская, 1200000р. 
8-903-894-0808.

6х5, свет, док-ты на землю и стро-
ен., р-н Красноарм. шоссе, 330000р. 
8-910-786-7806.

32кв.м., р-н Полиции. 8-915-638-
4464.

6х6, недостроен., + стройматер., 
р-н МЖК, 50000р. 8-910-718-7596.

45кв.м., подвал, свет, вода, ком-
прессор, балка д/ремонта машин, 
сигнализ., ул.Кронштадтская, ГСК 
«Дорожник», 230000р., торг. 8-915-
654-0303.

Гараж, сигнализ., сух/подвал во весь 
гар., утепл., без док-тов, р-н ул.Стро-
ителей («треугольник»), 230000р. 
8-960-584-2444.

КВАРТИРЫ

1-К.КВ.

Комн., 4/5эт/кирп., 12кв.м., сост. 
прост/чист., ул.Юбилейная, 320000р. 
8-903-894-0808.

Комн. в общ., 12,7кв.м., 2эт., 
тёпл., светл., ул.Кронштадтская 35, 
420000р. 8-905-699-5060, 8-951-
710-0486.

Комн. в общ., тёпл., сух., меб., ПВХ, 
центр, мож. маткапитал. 8-952-991-
2854.

Комн. в 2к.кв., 16,7кв.м., центр, 
450000р. 8-906-669-2532.

Комн. в общ., не угл., г/вода, 
ПВХ, сух/тёпл., 450000р., торг, 
ИЛИ меняем на блок в общ. с наш/
допл., или на 1к.кв., мож. ипотеку, 
маткапитал. 8-952-995-2879.

Комн. или две комн. в 5к.кв. 
(10/14кв.м.), все удоб., ул.Плет-
никовка, 250000р., ИЛИ сдам на 
длит/срок., с последующ. выкупом. 
8-904-691-4686.

1к.кв. 5/5эт/пан., 27кв.м., ПВХ, ул.П.О-
сипенко 40, 930000р. 8-915-654-0303.

1к.кв. 2/5эт/пан., 39кв.м., ПВХ, 
ул.Строителей 16, мож. маткапи-
тал, сертиф., 680000р. 8-915-654-
0303.

1к.кв. 5/5эт/кирп., 43,3кв.м., 
инд/отопл., ремонт, частич/меб., 
ул.Ленина 38, 2100000р. 8-905-
698-4722.

1к.кв. 1/5эт., 31кв.м., кух/6кв.м., 
не угл., ПВХ, сост/хор., ул.Юби-
лейная, 800000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 2/5эт/кирп., 45кв.м., не 
угл., евроотдел., центр, ул.По-
кровского, 2100000р. 8-903-894-
0808.

1к.кв. 2/2эт/кирп., 41кв.м., 
кух/9кв.м., чист., не угл., ул/пл., 
ПВХ, хор/сантех., лодж/ПВХ 6м., 
п.Андрейково, 1000000р. 8-903-
894-0808. 

1к.кв. 1/5эт., 32кв.м., кух/6кв.м., 
сост/прост/чист., центр, ул.Вос-
стания, 900000р. 8-903-894-
0808.

1к.кв. 1/10эт/кирп., 48кв.м., кух/13кв.м., 
не угл., инд/отопл., идеальн/сост., хор/
ремонт, 2 больш/лодж. утепл. (жилые), 
на этаже подсобн/помещен., без вло-
жен., центр, ул.Маяковского, 2300000р. 
8-903-894-0808.

1к.кв. 3/3эт/кирп., 30кв.м., 
кух/6кв.м., ПВХ, балк., сост/прост., 
чист., центр, 850000р. 8-903-894-
0808.

1к.кв. 1/5эт/кирп., 30кв.м., 
кух/6кв.м., не угл., ПВХ, косме-
тич/ремонт, м-н Берёзы, ул.Пар-
ковая, 950000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 6/9эт/пан., 33кв.м., кух/7кв.м., 
не угл., хор/ремонт, ПВХ, бех вложен., 
ул.Московская, 1000000р. 8-903-894-
0808.

1к.кв. 5/9эт/кирп., 32,5кв.м., 
кух/8кв.м., не угл., ПВХ, лодж/
остекл., сост/хор/чист., ул.П.Оси-
пенко, 1000000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 4/5эт/кирп., 32кв.м., 
кух/8кв.м., не угл, ПВХ, сост/хор., 
центр, пер.Дворцовый, 1100000р. 
8-903-894-0808.

1к.кв., ул.Юбилейная, ИЛИ сдам, 
дёшево. 8-905-698-8775.

1к.кв., все удоб., центр. 8-960-
582-4637.

1к.кв. 1/5эт., все удоб., свеж. кос-
метич/ремонт, частич/меб., ул.За-
слонова, ряд. Соцзащита, недоро-
го. 8-965-175-8502.

1к.кв. 5/5эт., угл, утепл., сдел/ре-
монт, ул.Московская 10, возмож/
ипотека, 790000р. 3-83-09, 8-910-
782-3085, 8-960-592-6423.

1к.кв., 1эт., 27,9кв.м., г.Гагарин, 
ул.Ленина 21. 8-910-784-3311 (с 
15:00).

1к.кв. 2/5эт/пан., 27,1кв.м., кух/6кв.м., 
не угл., хор/ремонт, сч/воды, ок/балк/
ПВХ, ул.П.Осипенко 40, 1200000р. 
8-961-135-0800.

1к.кв. 2/2эт/кирп., 30кв.м., инд/
отопл., ремонт, частич/меб., Но-
водугинский р-н, д/о Алексан-
дрено, 30мин. (авто) от Вязьмы, 
400000р. 8-906-065-4307.

1к.кв., нов., без ж/двери, дом 
сдан в 2017 г., 1200000р., торг. 
8-900-223-7247.

1к.кв. 5/5эт/пан., 37кв.м., кух/9кв.м., 
ул.Строителей 14, 900000р. 8-919-
043-4871.

1к.кв. 5/5эт/кирп., 27,2кв.м., солн., 
не угл., ок/лодж/ПВХ, р-н пл.Ефре-
мова, ул.П.Коммуны 3/а, 1050000р. 
8-906-668-1393.

1к.кв., 1эт., 31кв.м., центр, ул.Вос-
стания, 800000р. 8-903-698-4090, 
8-905-695-2681.

1к.кв., 1эт., 40кв.м., ул.Пушкина 
18, 1200000р. 8-900-222-0284.

1к.кв., 4эт., 29кв.м., ремонт, меб., 
не угл., ул.Юбилейная, 700000р. 
8-960-582-4214.

1к.кв. 4/5эт/кирп., 34кв.м., ул.Ма-
шинистов 4, р-н ж/д поликлиники, 
1000000р. 8-910-111-0868.

1к.кв., 1эт., 30кв.м., ПВХ, решет., 
частич/меб., свеж/ремонт, м-н Бе-
рёзы. 8-903-284-3260.

1к.кв. 9/9эт, 33,7кв.м., не угл., 
ремонт, солн., 1400000р. 8-962-
197-6392.

1.кв. 2/5эт., 32,7кв.м., солн., 
ул.Пушкина, 900000р., торг. 8-905-
697-8452.

1к.кв. 1/3эт., 35,5кв.м., не угл., 
сух., п.В.-Брянская н/в/г, 1400000р., 
торг. 8-960-581-1213.

1к.кв. 1/10эт., 27кв.м., с/у совм., 
ул.П.Осипенко 27. 8-903-107-3079.

1к.кв. 4/5эт., 21кв.м., ПВХ, ж/
дверь, ремонт, ул.Кронштадтская 
35, 550000р., ИЛИ меняю на 1к.кв. 
с допл. в центре. 3-54-95, 8-910-
718-1759.

ВЯЗЬМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА6

Наш адрес: г.Вязьма, ул 25-го Октября, д.2 а, торгово-офисный центр, 4 этаж, оф. 414. Тел.: 4-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru

2-К.КВ.

2к.кв. в новостройке, ДОМ СДАН 
в 2018 году, г.Вязьма, ул.Двой-
ная Слобода 11/а, общая пло-
щадь квартиры 70,7кв.м., 3 этаж 
3-х этажного кирпичного дома, 
стеклопакеты, автономное газо-
вое отопление, тихая, обособлен-
ная территория в центре города, 
персональный паркинг, ЕСТЬ ГА-
РАЖ, 2333000р. 8-985-922-2276. 

2 комн. в общ., 3/5эт/кирп., 
38кв.м., кух/8кв.м., не угл., с/у в 
комн., ул.Ленина, 750000р. 8-903-
894-0808.

2 комн/блок, 4/5эт., 33кв.м., 
не угл., комн/изолир., сост/хор., 
ул.Строителей, 850000р. 8-903-
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
стич/меб., оч/хорош/сост., центр, 
ул.Восстания, 3300000р. 8-903-
894-0808.

3к.кв. 1/5эт/кирп., 59кв.м., 
кух/7кв.м., не угл., комн/изолир., 
с/у разд., хор/ремонт, ПВХ, ла-
мин., кафель, нат/потол., без вло-
жен., ул.Ленина, 1900000р., торг. 
8-903-894-0808.

3к.кв., 4эт., 72кв.м., кух/12кв.м., 
ул/пл., не угл., на 2-е стор., инд/
отопл., ок/лодж/ПВХ, встроен/кух., 
меблиров., сост/хор., м-н Берёзы, 
ул.Парковая, 2300000р. 8-903-894-
0808.

3к.кв. 2/5эт, 64кв.м., кух/9кв.м., 
не угл., ул/пл., больш/лодж/
остекл., сост/хор/чист., ул.Полевая, 
1900000р. 8-903-894-0808.

3к.кв. 1/3эт/кирп., 69кв.м., кух/8кв.м., 
не угл., сост/средн., центр, ул.По-
кровского, 1500000р. 8-903-894-
0808.

3к.кв. 8/9эт., 63кв.м., кух/9кв.м., 
не угл., больш/лодж/остекл., сост/
прост/чист., ул.В.-Интернацио-
налистов, 1700000р. 8-903-894-
0808.

3к.кв. 4/5эт., 61кв.м., кух/7кв.м., не 
угл., комн/изрлир., сост/прост/чист., 
треб/косметич/ремонт, больш/остекл/
лодж., ул.Кашена 22, 1300000р. 
8-903-894-0808.

3к.кв. 3/5эт., 64кв.м., кух/9кв.м., 
не угл., ул/пл., больш/лодж/
остекл., сост/хор., ул.Москов-
ская, 1850000р., торг. 8-903-894-
0808.

3к.кв. 7/9эт., 64кв.м., кух/9кв.м., 
не угл., ок/лодж/ПВХ, сост/прост/
чист., ул.В.-Интернационалистов, 
1700000р., торг. 8-903-894-0808.

3к.кв., 1эт., в 2-х кв/доме, 85,5кв.м., 
частич/меб., инд/отопл., с/у разд., 
ремонт, сч-ки вода/газ, + 5сот., пар-
ник, ул.Садовая, 1650000р. 8-908-
286-4466.

3к.кв., 3эт., 71кв.м., углов., все 
удоб., прир/газ, с/у разд., меб., 
п.Артёмово. 8-920-312-2734.

3к.кв. 7/12эт., 64,1кв.м., меб., быт/
техн., ул.Московская 25, 1750000р., 
торг. 8-960-583-0591.

3к.кв. 3/5эт., 63,5кв.м., кух/9кв.м., 
не угл., ул/пл., ПВХ, лодж/остекл., 
ул.Панино-П.Осипенко, 2250000р., 
торг. 8-919-047-5400.

3к.кв. 2/5эт/кирп., 58кв.м., омн/
изолир. (на 2-е стор.), сч-ки, балк/
остекл., с/у совм., частич/меб., 
2300000р., торг. 8-920-338-5862.

3к.кв. 2/10эт., 62,1кв.м., косме-
тич/ремонт, ок/балк/ПВХ, ж/дверь, 
ул.П.Осипенко, 2300000р. 8-915-
648-5886, 8-915-381-1847.

3к.кв., 59кв.м., г.Рославль. 15-й 
м-н, 1000000р. 8-951-695-8603, 
8-951-719-7926.

3к.кв. 1/4эт., 55кв.м., ПВХ, меб., 
быт/техн., ул.25 Октября, 1500000р. 
8-915-635-4512.

3к.кв., 2/2эт., центр, 1600000р. 
8-910-768-6841.

3к.кв. 3/5эт., 65,9кв.м., не угл., 
ПВХ, сч/воды, ж/дверь, п.Кайда-
ково, + дача, 4,5сот. 8-950-709-
7267.

4-К.КВ.

4к.кв. 1/2эт/кирп., 55кв.м., 
кух/8кв.м., все удоб., ПВХ, инд/
отопл., д.Чёрное, 900000р. 8-903-
894-0808.

4к.кв. 1/4эт/монолит., 91кв.м., 
кух/10кв.м., ул/пл., 4 лодж., сост. 
прост/чист., п.В.-Брянская, ул.50 
лет Победы, 2300000р. 8-903-894-
0808.

4к.кв. 4/5эт/кирп., 61кв.м., 
кух/17кв.м., сост/прост/чист., 
центр, ул.Л.Шмидта, 1800000р. 
8-903-894-0808.

4к.кв. 1/5эт/кирп., высок., 76кв.м., 
кух/8кв.м., не угл., ПВХ, ламин., 
ванная/туал. кафель, натяж/по-
тол., больш/лодж/остекл., центр, 
ул.Кронштадтская, 2900000р. 
8-903-894-0808.

4к.кв. 1/5эт., 63кв.м., кух/20кв.м. 
(столов.), инд/отопл., ПВХ, сост/
хор., ул.Юбилейная, 1300000р. 
8-903-894-0808.

4к.кв. 2/5эт., «хрущёвка», угл., 
сух/тёпл., ПВХ, частич/ремонт, 
ул.Плетниковка, мож. маткапи-
тал, 1600000р. 8-908-287-9671.

5-К.КВ.

5к.кв. 5/5эт/кирп., 90/60/8кв.м., 
комн/изолир., кладов/5м., лодж., 
ул.Плетниковка, 1300000р., ИЛИ 
сдам на длит/срок, 100р/мес. при 
услов. ремонта, ИЛИ меняю на 
две кв-ры. 8-903-643-8943.

5к.кв. 5/5эт/кирп., 90/60/8кв.м., 
комн/изолир., кладов/5м., лодж., 
треб/ремонт, ул.Плетниковка, 
1300000р., ИЛИ сдам на длит/
срок, 100р/мес. при условии ре-
монта. 8-904-691-4655.

КУПЛЮ

Дачу, п.Московский или п.Н.Ржа-
вец, до 50000р. 8-910-764-2994.

1-2к.кв-ру ИЛИ комнату, недоро-
го. 8-903-032-1758.

Комнату или долю в квартире, 
вар-ты обмена. 8-904-691-4655.

МЕНЯЮ

1к.кв. 4/5эт., 21кв.м. (прихож., 
комн., кух.), лодж/7м., ремонт, 
ПВХ, ж/дверь, ул.Кроншадтская 
35, на 1к.кв. с допл. в центре, ИЛИ 
продам, 550000р. 3-54-95, 8-910-
718-1159.

2к.кв. 5/5эт., 48кв.м., кух/7кв.м., 
не угл., комн/изолир., х/г/вода, 2 
балк/остекл., сост/чист., м-н Берё-
зы, на 1к.кв. 1-2 эт., ИЛИ продам, 
1300000р., торг. 8-903-894-0808.

2к.кв. (м-н Берёзы) + 3к.кв. (ул.
Строителей), на одну 2к.кв. 8-960-
583-2972.

3к.кв. 1/5эт/кирпич. (высок.), ре-
шет., 58,1кв.м., комн/изолир., с/у 
разд., больш/лодж., ул.Москов-
ская, на комнату в общ. на Мо-
сковской и 2к.кв. с балкон. в кирп/
доме в центре, или на две 1к.кв. 
(Московская и центр), или на дом 
в пригороде и 2к.кв. в центре., 
вар-ты. 3-53-08.

3к.кв. 2/5эт., 65кв.м., кух/9кв.м., 
не угл., сост/хор., п.Кайдаково, 
ул.Парковая, на 1к.кв. в Вязьме с 
допл. 8-903-894-0808.

3к.кв. 2/5эт/кирпич., 63,6кв.м., 
с/у разд., комн/изолир., балк., ул.
Молодёжная, на две 1к.кв., вар-
ты. 8-960-592-1011.

3к.кв., ул.Московская, на меньш. 
с допл., ИЛИ продам., 2000000р., 
торг., возмож. рассрочка на не-
сколько лет, форма опл. любая. 
8-929-849-0584.

Дом 120кв.м., дерев. обш/ва-
гонк., пар/отопл., вода, канализ., 
х/п., ухож., 1га, д.Красный холм 
(Поле Памяти), на 1к.кв. в Вязь-
ме., с допл. 8-903-894-0808.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парни-
ки, центр, на 2к.кв., ИЛИ продам. 
8-910-784-5847.

Дача на Угре, полдома, зимн/
проживан., оформлена, ряд. дом 
с уч-тком, возмож. оформлен., 
много земли, на равноцен/дачу на 
Русятке. 3-53-08.

СДАМ

Комн. в общ., ул.Кронштадтская, 
на длит/срок, 4000р/мес. 8-960-
581-5558.

Комн. в коммун/кв., ул.П.Комму-
ны, р-н телевышки, желат. жен-
щине без в/п., 5000р/мес. 8-905-
699-5060, 8-50-704-2462.

Комн. в 2к..кв. с хоз., все удоб., 
центр, 6000р/мес. 8-910-720-1720.

Комн. в 2к.кв., все удоб., р-н вок-
зала. 8-960-585-6200.

Комн. в 5к.кв., без меб., на длит/
срок, возмож. последующ. прода-
жа, ул.Плетниковка, 2000р/мес. 
8-903-643-8943.

1к.кв., 2эт., кирп/дом, балкон 
остекл., меб., быт/техн., ул.Мо-
сковская, 9000р/мес. 8-991-347-
8850.

1к.кв., меб., центр, на длит/срок. 
8-960-585-5816, 8-960-591-7492.

1к.кв., ул.Восстания 7. 8-915-
652-4455.

1к.кв., меб., интерн., ПВХ, ж/
дверь, центр, пер.Устинкин 7/а, 
10000р/мес/коммун. 8-908-286-
9395.

1к.кв., 2эт., нов., инд/отопл., 
меб., холод-к, интерн., ул.Н.Са-
довая 1, 9000р/мес/сч-ки. 5-59-97, 
8-910-780-0824.

1к.кв., 35кв.м., меб, интерн/тв, 
ул.С.Перовской, 10000р/мес/свет. 
8-910-722-3500.

1к.кв. 2/5эт/кирп., м-н Берёзы. 
8-920-332-2759.

1к.кв., р-н Бородино. 8-960-586-
7925.

1к.кв., ул.Московская, на длит/
срок. 8-905-163-2264.

1к.кв. 4/5эт/кирп., 34кв.м., ул.Ма-
шинистов 4, р-н ж/д поликлиники, 
8500р/мес. 8-910-111-0868.

1к.кв., меб., солн., ж/дверь, ул.
Московская, на длит/срок, 9000р/
мес/сч-ки. 8-915-651-0239.

1к.кв., пер.Загородный. 5-43-28, 
8-960-589-7352.

1к.кв. 1/10эт., 27кв.м., с/у совм., 
без меб., ул.П.Осипенко 27, де-
вуш/женщ. 8-903-107-3079.

2к.кв., без меб., не угл., сух., 
тёпл., ул.Пушкина 18, на длит/
срок, 10000р/мес/свет, предо-
пл/1мес. 8-908-280-2827.

2к.кв., ул.Бауманская, 13000р/
мес/коммун/интерн. 8-905-695-
9529, 8-926-400-0901.

2к.кв., чист., сух., тёпл., меб., ул.
Московская 38, 7500р/мес. 8-905-
699-0021.

2к.кв. 5/5эт., частич/меб., р-н 
Хлебозавода, ул.Маяковского 2, 
10000р/мес/сч-ки. 8-920-314-2386.

2к.кв., ул.Московская, 9000р/
мес. 8-908-281-5734.

2к.кв., частич/меб., ул.Моло-
дёжная, п.Юбилейный, недорого. 
8-910-721-5865.

2к.кв., 4эт., предопл/1мес., ул.
Московская, 10000р/мес/свет/ин-
терн. 8-910-717-3042.

2 комн. в общ., частич/меб., на 
длит/срок, недорого. 8-905-697-
6194.

2к.кв., пер.Загородный, р-н с/ш 
№ 2, на длит/срок. 5-43-28, 8-960-
589-7352.

2к.кв. 5/5эт/кирп., меб., все 
удоб.,ремонт, ПВХ, т/в., холод-к, 
балк., ул.Красноарм. шоссе, 908-
287-1806.

2к.кв., 1эт., ул.Кронштадтская 
25, 11500р/мес. 8-910-782-8761.

3к.кв., ул.Московская 18, 9000р/
мес/свет. 8-905-698-4722.

3к..кв., центр, частич/меб., се-
мье, на длит/срок, 10000р/мес. 
8-920-308-0374.

3к.кв., меб., ул.Репина 15/а. 
8-901-756-9123.

3к.кв. 1/4эт., ПВХ, меб., быт/техн., 
ул.25 Октября, семейн., на длит/срок, 
14000р/мес/свет. 8-915-635-4512.

3к.кв., ул.Московская, 8000р/
мес/коммун. 8-929-849-0584.
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